様式第２号（第５条関係）
年　　月　　日
　　　　　　　　様

吉岡町長　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]条件付一般競争入札参加資格確認通知書

　先に申込みのあった　　　　　　　　　　　　　　　　　　に係る参加資格について、下記のとおり確認したので通知します。

記

	入札参加資格
	□有　□無

	入札公告年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	対象工事
	工事名

	工事場所

	入札日時
	　　　　年　　月　　日（　　）　　　　時　　分

	入札場所

	入札参加資格がないと認めたときは、その理由

備考　入札参加にあっては、必ずこの通知書を持参してください（指示により提示）。